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Men / 6 / 11+ yrs
Session: 3

Num Name
Gym

AARank

Reuven Roberson614
TCT

11.500 9.800 10.10010.400 9.3009.600 60.700
2T 1 2 1 2T 5T 1 

1 

Lee Waddell606
Midwest

10.200 7.900 9.80011.100 9.30011.000 59.300
11 5 1 5T 1 5T 2 

2 

Connor MCallum605
Midwest

11.600 8.900 9.80010.200 9.5008.000 58.000
1 3 3 5T 8 2T 3 

3 

Daniel Habiger633
IGM

10.300 7.400 9.7009.400 9.6008.900 55.300
8T 6 5 12T 4T 1 4 

4 

Riley Hammond635
Classic

11.500 6.300 9.8009.500 8.4009.600 55.100
2T 10T 4 5T 2T 16 5 

5 

David Roane624
Classic

11.400 6.500 9.5009.000 8.8008.800 54.000
4 9 6 19T 6 11 6 

6 

Douglas Robinson619
Elite

10.700 6.300 10.0008.800 8.5008.900 53.200
6 10T 7 2T 4T 14T 7 

7 

Garrett Long607
Midwest

9.800 9.100 9.6008.100 9.0007.400 53.000
12 2 10 16T 13T 8T 8 

8 

Jacob Yocum628
Jam Hops

10.900 4.700 9.8008.000 9.2007.900 50.500
5 16T 11T 5T 9T 7 9 

9 

Nathan Meyers631
KAATS

10.300 6.000 9.8006.800 8.6008.700 50.200
8T 12 18 5T 7 12T 10 

10 

Connor Reed613
TCT

9.500 4.500 9.7007.400 9.5007.900 48.500
13 18 13 12T 9T 2T 11 

11 

Sam Hopperstad634
IGM

7.800 7.000 9.1008.400 8.3007.600 48.200
23 7 9 23 11T 17T 12 

12 

Evan Latta621
Elite

8.600 8.100 9.5007.100 7.8006.900 48.000
16T 4 14 19T 17T 21 13 

13 

Madio Callahan630
KAATS

9.300 4.000 10.0008.000 9.4006.900 47.600
14 19T 11T 2T 17T 4 14 

14 

Shane Potaracke604
Kidsport

8.300 6.600 9.6007.000 8.3007.400 47.200
19T 8 15T 16T 13T 17T 15 

15 

Mitchell Eimermann601
Kidsport

7.900 4.800 9.6007.000 9.0007.600 45.900
22 15 15T 16T 11T 8T 16 

16 

Dakodah Spurlin625
Classic

10.400 0.000 9.8008.500 9.0007.400 45.100
7 22T 8 5T 13T 8T 17 

17 

Parker Hawkinson603
Kidsport

8.600 4.700 9.8006.400 8.5007.000 45.000
16T 16T 19 5T 16 14T 18 

18 

Camron Hawkinson602
Kidsport

8.500 5.700 9.7006.000 8.3006.000 44.200
18 13T 21T 12T 20 17T 19 

19 

Samuel Yocum629
Jam Hops

8.900 5.700 9.9006.300 8.6004.500 43.900
15 13T 20 4 21T 12T 20 

20 

Ayden Gentry626
Jam Hops

8.300 4.000 9.7006.900 8.1006.700 43.700
19T 19T 17 12T 19 20 21 

21 

Jack Yerxa608
North Shore

10.300 4.000 9.5006.000 7.2004.500 41.500
8T 19T 21T 19T 21T 22 22 

22 

Will Allan632
IGM

8.200 0.000 9.5000.000 0.0000.000 17.700
21 22T 23 19T 23 23 23 

23 
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